
UCHWAŁA NR XLIII/393/2022 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Rady Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy 
Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Rady Gminy Ryczywół na 2022 rok 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8ECE715-78FF-4795-9F2B-BC558987D453. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/393/2022 
Rady Gminy Ryczywół 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Rady Gminy na 2023 rok 

L.p. Temat Termin 
1. - Informacja Kierownika Przychodni Zespołu Lekarza Rodzinnego 

w Ryczywole o funkcjonowaniu przychodni w 2022 roku; 
- Informacja LEX-MED – Przychodnia Lekarza Rodzinnego  
 w Ludomach o funkcjonowaniu placówki w 2022 roku. 
- Informacja o działalności Szpitala Powiatowego w Obornikach 

luty 

2. 

- Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej; 
- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, 
 Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania  
 Narkomanii za rok 2022; 
- Uchwalenie Gminnego programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2023 
rok. 
- Informacja Komendanta Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Obornikach. 
- Informacja Kierownika Rewiru Dzielnicowych w Ryczywole  

marzec 

3. 

- Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy 
Ryczywół z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 
2022 rok; 
- Informacja Prezesa PK sp. z o.o. w Ryczywole o działalności 
Spółki za 2022 rok; 
- Informacja Prezesa Zarządu MSOK sp. z o.o. w Kopaszynie na 
temat działalności spółki za 2022 rok. 

kwiecień 

4. 

-  Zatwierdzenie sprawozdawczości z działalności Gminnego 
Ośrodka Kultury w Ryczywole; 
- Raport o stanie Gminy; 
- Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 
- Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

czerwiec 

5. 

- Ocena przebiegu prac inwestycyjnych i remontowych 
realizowanych przez Gminę; 
- Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku; 
- Informacja z wykorzystania dotacji przez Gminny Ośrodek 
Kultury; 
- Informacja z działalności Izby Rolniczej. 

  

sierpień 

6. 
- Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2022/2023, w tym o wynikach sprawdzianów i 
egzaminów; 
- Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 

październik 

7. 

- Prace nad projektem budżetu na rok 2024; 
- Obniżenie średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako 
podstawa obliczania podatku rolnego na 2024 rok; 
- Ustalenie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

listopad 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8ECE715-78FF-4795-9F2B-BC558987D453. Podpisany Strona 1



- Uchwalenie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2024  rok; 
- Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 
 Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 
rok; 
- Ustalenie dopłaty dla zbiorowego odprowadzania ścieków. 

8. 
- Uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 
- Uchwalenie planu pracy Rady Gminy i Komisji Rewizyjnej na 
2024r.  

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8ECE715-78FF-4795-9F2B-BC558987D453. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

